
\ f ,  P V / P ;  l L £ A LДО Ш
Г-Н ВЕНЦИСЛАВ СПИРДОНОВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
ВЕЛИКОТЪРНОВСКИ О БЩ И Н СКИ  СЪВЕТ

С Ъ Щ И Н А  В Л  Ь В К О В ч  
псшд, к о д  450CI0

& 1 (А К ^  Р)

Г | \ L

.Ло; s г>-Вл/в'В%'";'вН ,Hr,-‘‘0  И ■ -.'VA *

09-со
-----ПРЕДЛОЖ ЕНИЕ

Р  1 1 1 ■
от д-р инж. ДАНИЕЛ П А Н О В.- КМ ЕТ НА ОБЩ ИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Относно: Проект на Решение за определяне на състава на одитния комитет в 
Община Велико Търново

УВАЖАЕМИ Г-Н СПИРДОНОВ,

Съгласно чл.18, ал.1 от Закона за вътрешния одит в публичния сектор е 
необходимо в Община Велико Търново .да бъде създаден одитен комитет, който има 
следните правомощия: съгласува статута и числеността на звеното за вътрешен одит, 
стратегическите и годишните планове за дейността по вътрешен одит; разглежда и 
приема с решение годишния доклад за дейността по вътрешен одит; запознава се при 
необходимост и дава становища по одитните доклади за извършени одитни ангажименти 
и по всички значими въпроси, свързани с вътрешния одит в съответната организация; 
наблюдава процеса по управление на риска в организацията и дава становища с 
препоръки за подобряването му; осъществява взаимодействие с външните одитори; 
наблюдава процесите на финансово отчитане в организацията и дава становища с 
препоръки за подобряването им; наблюдава ефективността на системите за вътрешен 
контрол в организацията и дава становища с препоръки за подобряването им.

Съгласно дадените ми правомощия по чл. 3 и чл. 4 от Наредба за процедурата за 
определяне на състава и дейността на одитните комитети в организациите от публичния 
сектор (Наредбата) съм определил тричленен състав на одитния комитет в Община 
Велико Търново (трима външни членове) и съм назначил комисия за подбор на външни 
членове на одитния комитет. Резултатът от работата на комисията е отразен в протокол 
за оценка на обшото представяне на кандидатите за външни членове на одитния комитет 
и за класирането им по низходящ ред. За участие в одитния комитет са поканени Пепа 

Хаджиева-Данаилова, Бисер Радков и Веселина
Карамилева-Т одорова.

Целта на приемане на настоящия проект на Решение за определяне на състава на 
одитния комитет в Община Велико Търново е същият да бъде определен по смисъла на 
чл.18, ал. 2, т.З от Закона за вътрешния одит в публичния сектор.

Предвид гореизложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 3 от Наредбата за 
процедурата за определяне на състава и дейността на одитните комитети в организациите 
от публичния сектор, предлагам Великотърновски общински съвет да вземе следното

РЕШ ЕНИЕ:

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 3 от Наредбата за процедурата за определяне 
на състава и дейността на одитните комитети в организациите от публичния сектор,



Великотърновски общински съвет определя тричленен Одитен комитет на Община 
Велико Търново в състав:

1. Пепа
2. Бисер I
3. Веселина

Хаджиева-Данаилова, ЕГН: 
’’адков, ЕГН:

Карамилева-Тодорова, ЕГН

Приложения:
1. Копие на заповед №  РД22-1329/13.07.2022 г. на кмета на Община Велико 

Търново;
2. Копие на заповед №  РД22.1617/30.08.2022 г. на кмета на Община Велико 

Търново;
3. Копие на Обявление за обява на процедура за подбор на външни членове на 

одитния комитет;
4. Копие от Протокол на комисията за подбор по документи на кандидати за 

външни членове на одитния комитет;
5. Копие на покана за провеж дане на интервю с допуснатите кандидати;
6. Копие на Протокол на комисията за резултатите от проведенш етап 

„ Интервю “;
7. Копие на Протокол за оценка на общото представяне на кандидатите за 

външни членове и за класирането им по низходящ ред;
8. Копие на писмо до кмета на общината за представяне на Протокола за 

оценка на общото представяне;
9. Копия на 3 бр. покани за членство в одитния комитет на Община Велико 

Търново;
10. Копия на 3 бр. писмени потвърждения за членство в одитния комитет на 

Община Велико Търново;
11. Протокол на комисфрга за определяне кандидатите за членове на одитния 

комитет на Общит

д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ I
Кмет на Община Велико Търноас

Съгласували:
Снежана Данева-ИвМова
Зам. кмет „ Финанси“ нс^О бг^ина^е/^ко Търново

Десислава Йонкова
Директор на дирекция „Правно обс^ж ване и управление на собствеността“

Иван Паунов, . „
Ръководител на звено „ Вътрешен оойт “

Изготвил:
Мариян Маринов, ,
Директор на дирекция „Бюджет и финанси “



О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

З А П О В Е Д

№  Ш Ж £ . М с { 9 ....

гр. Велико Търново . ....... й ш ,  .2022 г.

Относно: Определяне броя на членовете на одитния комитет в Община 
Велико Търново

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл.З, ал. 1 от Наредба за процедурата за определяне на състава и 
дейността на одитните комитети в организациите от публичния сектор, приета с ПМС 
№24/26.01.2017 г., обн. в ДВ бр. 11/31.01.2017 г., изм. и доп. ДВ бр.88 от 13.10.2020 г., 
във връзка с чл. 18, ал.1 от Закона за вътрешния одит в публичния сектор

ОПРЕДЕЛЯМ:

Одитният комитет в Община Велико Търново да се състои от трима членове, от 
които и тримата да бъдат външни за общината членове.

Съставът на Одитния комитет ще се определи по реда на Наредба за 
процедурата за определяне на състава и дейността на одитните комитети в 
организациите от публичния сектор от комисия, определена с нарочна заповед.

С настоящата заповед отменям моя заповед № РД 22-418/25.02.2021 г. за 
определяне броя на ч л ен о вете^  одитния комитет.

Настоящата заповед да се сведе до знанието на Секретаря на Община Велико 
Търново и Ръководителя на въз

д-р инж. ДАНИЕЛ ПАВОЕЙ 
Кмет на Община Велик<

Съгласували:
Десислава Йонкова 
Директор на дирекф $ ПОУС 
Мариян Маринов 
Директор на дирекция 
Изготвил:
Иван Паунов
Ръководител на звено'др\

\



О Б Щ И Н А  В Е Л И К О  Т Ъ Р Н О В О

З А П О В Е Д

№ 022 г.

На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с чл. 18, ал.1 от Закона за вътрешния одит в публичния сектор, 
чл. 4 от Наредба за процедурата за определяне на състава и дейността на одитните 
комитети в организациите от публичния сектор

Назначавам комисия за провеждане на процедура за подбор на външни членове на 
одитния комитет в състав:

Председател: Снежана Данева-Иванова, зам. кмет „Финанси“ на Община Велико 
Търново,

Членове: 1. Мариян Маринов, директор на дирекция „Бюджет и финанси”

Срок за провеждане на процедурата за подбор на външни членове на одитния 
комитет -  07.10.2022 г.

НАРЕЖДАМ:

2. Десислава Йонкова, директор на дирекция „Правно обслужване и 
управление на собствеността“
3. Иван Паунов, ръководител на звено „Вътрешен одит”
4. Диана Козовска, началник на отдел „Човешки ресурси”

Кмет на Община В*
д-р инж. ДАНИЕЛ

Настоящата : 
сведение и изпълнен 

Контрол по и:

се сведе до знанието на всички длъжностни лица за

а ще упражнявам лично.

Съгласувал:

Директор на дирещйй ПОУС

Изготвил:
Иван Паунш 
Ръководител на звен|



ОБЯВЛЕНИЕ

Община Велико Търново на основание чл.18, ал.2 от Закона за вътрешния одит в 
публичния сектор във връзка с чл.4, ал.1 и чл.5 от Наредба за процедурата за 
определяне на състава и дейността на одитните комитети в организациите от 
публичния сектор и заповед № РД 22-1329/13.07.2022 г. на кмета на общината,

ОБЯВЯВА ПРОЦЕДУРА ЗА ПОДБОР

на трима външни членове на Одитния комитет в Община Велико Търново при следните 
условия:

1. Място на изпълнение на дейността: Община Велико Търново, адрес: пл. 
„Майка България“ №2, гр. Велико Търново 5000

2. Изисквания към кандидатите за заемане на длъжността „външен член на 
одитния комитет“, предвидени в чл. 18, ал. 1 от Закона за вътрешния одит в 
публичния сектор

2.1. Да имат придобита образователно-квалификационна степен „магистър”;
2.2. Да имат най-малко 5 години стаж в областта на управлението и контрола, 

вътрешния или външния одит;
2.3. Да не участват в друг одитен комитет, създаден по реда на чл.18 от Закона за 

вътрешния одит в публичния сектор.

3. Необходими документи за участие в подбора:
3.1. Писмено заявление за участие в процедурата за определяне на външни 

членове на одитен комитет в Община Велико Търново по образец съгласно приложение 
№ 1;

3.2. Копия от документи, доказващи придобита образователно-квалификационна 
степен „магистър”;

3.3. Копия от документи, удостоверяващи наличието на професионален опит по 
чл. 18, ал. 1, т. 2 от Закона за вътрешния одит в публичния сектор;

3.4. Други документи, удостоверяващи допълнителна квалификация и 
придобити сертификати в областта на управлението и контрола, вътрешния и външен 
одит;.

4. Място и срок на подаване на документи
Комплектът с документи се подава лично или чрез упълномощено лице в запечатан 
плик с надпис „Кандидатура за участие в процедурата за подбор на външни членове на 
Одитния.комитет на Община Велико Търново“ в деловодството на Община Велико 
Търново на адрес: пл.„Майка България“ №2, в срок до 17.00.часа на дата 15.09.2022 г.

5. Кратко описание на задълженията на външен член на одитния комитет:
Участва в заседанията на Одитния комитет и подпомага дейността му при 

изпълнение на правомощията на комитета по чл. 18, ал. 5 от Закона за вътрешния одит в 
публичния сектор. Одитният комитет заседава не по-малко от веднъж на два месеца.

При встъпването си в длъжност членовете на одитния комитет подават 
декларация за обстоятелствата по чл.18, ал.1 от Закона за вътрешния одит в публичния 
сектор, съгласно Приложение №4 към чл. 16, ал. 6 от Наредбата за процедурата за 
определяне на състава и дейността на одитните комитети в организациите от 
публичния сектор.



6. Размер на възнаграждението на външен член на одитния комитет:
Размерът на възнаграждението на външен член на Одитния комитет за участие в 

заседание на Одитния комитет е половин минимална заплата, но не повече от една 
минимална работна заплата за страната на месец. Минималният брой заседания е поне 
веднъж на два месеца.

7. Начин на провеждане на подбора въз основа на:
7.1. Преглед на представените от кандидатите необходими документи с цел 

оценка на професионалния опит и квалификация. До участие в следващия етап на 
подбора не се допускат кандидати, които не отговарят на предварителните изисквания, 
както и кандидати, които не са представили всички необходими документи, или 
документите са представени извън определения срок

До кандидатите, които са допуснати до интервю, на посочения от тях адрес ще 
бъде изпратена покана за явяване на интервю, в която ще бъдат посочени датата, място 
и часът в който кандидатът следва да се яви на интервю.

7.2. Интервю с допуснатите кандидати по документи, на което те излагат своето 
виждане за работата на Одитния комитет. На интервюто могат да бъдат обсъдени и 
следните въпроси: разбиране на кандидата за целите на Община Велико Търново, 
предизвикателствата, пред които е изправена и съществуващите рискове; специфика на 
работата в общините, познания върху правната рамка на дейността им; виждания на 
кандидата за управлението на риска в общината и ролята на вътрешния и външен одит; 
вижданията на кандидата за ролята и мястото на одитния комитет в публичния сектор. 
Комисията оценява общото представяне на кандидатите и ги класира по низходящ ред.

8. Списъците на допуснатите кандидати и всички документи във връзка с 
процедурата за подбор ще се обявят на интернет страницата на Община Велико 
Търново: www.veliko-tarnovo.bg. сектор Обяви и съобщения, както и иа 
информационното табло в Центъра за административно обслужване.

9. Лице, телефон
Маринов, директор на дире: 
e-mail:mariyan.marinov@vel:

д-р инж. ДАНИЕЛ ПАН 
Кмет на Община Вели

и допълнителна информация: Мариян 
и финанси“, тел: 062/619405, 0888580996

http://www.veliko-tarnovo.bg


П Р О Т О К О Л

Днес, 23.09.2022.Г. в сградата на Община Велико Търново, адрес: пл. „Майка 
България“ №2 от 14.00 часа на основание чл.8 от Наредба за процедурата за определяне 
на състава и дейността на одитните комитети в организациите от публичния сектор и 
Заповед № РД22-1617/30.08.2022 г. на кмета на общината, за провеждане на процедура 
за подбор на трима кандидати за външни членове на Одитния комитет в Община 
Велико Търново, се проведе заседание на комисия в следния състав:

Председател: Снежана Данева-Иванова, зам. кмет „Финанси“

Членове: Мариян Маринов, директор на дирекция БиФ
Десислава Йонкова, директор на дирекция ПОУС 
Иван Паунов, ръководител на звено ВО 
Диана Козовска, началник на отдел ЧР

Заседанието протече при следния ред:

1 .Разглеждане на представените от кандидатите документи и вземане на
решение за допускане до участие в интервю;

2.0пределяне на дата, място и час за провеждане на интервю.

По първа точка от дневния ред:

I. Съгласно т. 3 от обявлението за подбора необходими документи, които трябва 
да представят кандидатите за външни членове на одитния комитет са:

1. Заявление за участие по образец съгласно приложение №1;
2. Копия от документи, доказващи придобита образователно-квалификационна 

степен „магистър”;
3. Копия от документи, удостоверяващи наличието на професионален опит по 

чл.18, ал.1, т.2 от Закона за вътрешния одит в публичния сектор;
4. Други документи, удостоверяващи допълнителна квалификация и придобити 

сертификати в областта на управлението и контрола, вътрешния и външен одит - по 
преценка на кандидата.

II. Комисията установи, че в определения срок за прием на документи (от 
31.08.2022 г. до 15.09.2022 г.) в деловодството на Община Велико Търново са подадени 
в затворени пликове 3 кандидатури за външни членове на одитния комитет, както 
следва:

1. Пепа
2. Бисер
3. Веселина

Хаджиева Данаилова, рег.№94 ПП-11984-1/05.09.2022 г. 
Радков, рег.№94-ББ-5200-1/13.09.2022 г. 

i Карамилева Тодорова, рег.№94-ВВ-12938-1/15.09.2022 г.

И при трите кандидатури е спазен срока за подаване, а именно до 15.09.2022 г.



III. Комисията разгледа обстойно представените от кандидатите документи по 
реда на тяхното постъпване в Община Велико Търново и извърши проверка за 
съответствие с поставените изисквания. Резултатите от проверката са обобщени в 
следната:

Таблица за преценка на представените документи от кандидатите:

№
по
ре
д

И ме, презиме, 
фамилия

Заявление 
вх.№  и дата
/Приложение 1/

Придобита  
образов. - 
квалиф. 
степен  
„магистър”

П рофес. опит 
най-малко 5 г. 
стаж  в областта 
на
управлението и 
контрола,вътре 
ш ния или 
външ ния одит

Допълнителна  
квалификация и придобити  

сертификати

1. Пепа

Хаджиева
Данаилова

№94 ПП- 
11984- 
1/05.09.22 .

Да Да Сертификат 
„Вътрешен одитор в 
публичния сектор“№ 
01412/05.08.11

2. Бисер

Радков

№94-ББ-
5200-
1/13.09.22 г

Да да Сертификат
„Вътрешен одитор в
публичния сектор“№
00007/19.01.07
Сертификати:
CIA,CGAP,CRMA,CCSA
,CISA,CRISC,CISM

3. Веселина

Карамилева
Тодорова

№94-ВВ-
12938-
1/15.09.22

да да Сертификат 
„Вътрешен одитор в 
публичния сектор“№ 
02837/11.11.20 г.

IV. Във връзка с гореизложеното и съобразно приложимите нормативни 
изисквания Комисията допуска до втори етап -  „Интервю”, следните кандидати:

1. Пепа - - г ______Хаджиева-Данаилова;
2. Бисер Радков;
3. Веселина Карамилева-Тодорова.

Няма недопуснати кандидати.

По втора точка от дневния ред:

Комисията реши интервю с допуснатите кандидати да се проведе на дата 
05.10.2022 г. от 14,00.часа, в стая № 405 в сградата на Община Велико Търново, 
пл. „Майка България“ № 2,

Протоколът от заседанието да бъде обявен на интернет страницата на Община 
Велико Търново

На допуснатите кандидати да бъдат изпратени покани за явяване на интервю, 
указващи часа, датата и мястото на провеждането му.



Поради изчерпване на дневния ред, заседанието на комисията приключи в 
14,30.часа на 23.09.2022 г. и състави настоящия протокол

Председател:............................. .
/С. Данева-Иванову/

Членове: 1.....................
/М. М 4цинов/ У
2.
- / Ц . И т \ т а /
3

. 4....
/Д. Козовска/



ПОКАНА ЗА ИНТЕРВЮ

Относно: Провеждане на втори етап „Интервю”, като част от процедура за 
избор на трима външни членове на Одитния комитет в Община Велико Търново

Община Велико Търново, уведомява всички кандидати, успешно преминали 
първи етап „Административно съответствие (подбор по документи) и за допустимост”, 
че втори етап „Интервю”, ще бъде проведен на 05.10.2022 г . , в зала №405, в сградата 
на Община Велико Търново, пл. „Майка България“ №2,.както следва:

№ Час Кандидат
1 14,00 Пепа L Хаджиева Данаилова

2 14,30 Бисер] Радков

3 15,00 Веселина Карамилева Тодорова

СНЕЖАНА ДАНЕВА-ИВАНОВА, зам. кмет „ Финанси“ 
Председател на комисия -



П Р О Т О К О Л

Днес, 05.10.2022 г. в сградата на Община Велико Търново, адрес пл. „Майка 
България“ №2, стая №405 .от 14,00 часа на основание чл.9 от Наредба за процедурата за 
определяне на състава и дейността на одитните комитети в организациите от публичния 
сектор и Заповед № РД22-1617/30.08.2022 г. на кмета на общината, комисия в състав: 

Председател:
Снежана Данева-Иванова, зам. кмет „Финанси“ на Община Велико Търново 

членове:
1. Мариян Маринов -  директор на дирекция БиФ ;
2. Десислава Йонкова -  директор на дирекция ПОУС ;
3. Иван Паунов- ръководител на звено ВО;
4. Диана Козовска -  началник на отдел ЧР.

Проведе онлайн събеседване с кандидатите за външни членове на одитния комитет, 
допуснати до втори етап „Интервю” в последователност определена в поканата за 
интервю. На кандидатите бяха поставяни типови въпроси, относно ролята и мястото на 
одитния комитет в областта на вътрешния одит; правомощията на одитния комитет за 
наблюдение на процеса по управление на риска в общината, процесите на финансово 
отчитане в общината и ефективността на системите за вътрешен контрол в общината и 
даването на препоръки за подобряването им; спецификата на Община Велико Търново 
разбирането за целите й и познаването на правната рамка за дейността й.

Събеседването с кандидатите продължи от 14,00 часа до 16,15.часа.
Всеки член от комисията извърши оценка на кандидатите по трите показателя, за 

което са попълнени оценителни листове. Комисията постави крайни оценки, 
представляващи средноаритметично число от оценките на всеки от членовете на 
комисията, определено с точност до 0.01,

Въз основа резултатите от втори етап „Интервю” и решението на комисията, 
кандидатите са класирани в следния ред:

№ Трите Крайни оценки на отделните членове от Обща
по имена на комисията: оценка на
ред кандидата Председател 1 2 3 4 кандидата
1. Пепа 5,67 6,00 5,67 5,67 5,00 5,67

Хаджиева
2. Бисер 5,67 6,00 5,67 5,67 5,00 5,60

Радков
3. Веселина 5,67 6,00 4,67 5,00 4,33 5,13

Карамилева _____________ 1i ______

Председател:
/С. Дайе^а-Иванс^врУ и

Членове: 1.
Маринов/

2.

4.
/И. Па^н^в/

..................ч

/д- Щ икова/

/Д.Козовска/



Приложение № 3
/към чл.10, ал.2/

П РО ТО КО Л
за оценка на общото представяне на кандидатите за външни членове на одитния 

комитет и за класирането им по низходящ ред

Класиране Имена по документ за 
самоличност на 

кандидата

Обща оценка на 
кандидата

1 Пепа Хаджиева 
Данаилова 5,67

2 Бисер Радков 5,60

3 Веселина
Карамилева Тодорова 5,13

Предлагаме покана за участие в одитния комитет да бъде изпратена до следните 
кандидати:

1. Пепа Хаджиева Данаилова
2. Бисер ] Радков
3. Веселина Карамилева Тодорова

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Снежана Данева-Иванова, зам. кмет „Финанси“ на Община Велико— 
Търново и

ЧЛЕНОВЕ:
1. Мариян Маринов -  директор на дирекция БиФ;

2. Десислава Йонкова -  директор на дирекция ПОУС

3. Иван Паунов-ръководител на звено ВО;

4. Диана Козовска-началник на отдел ЧР.

Дата: 05.10.2022 год. 
гр. Велико Търново



ОБЩИНА В.ТЪРНОВО
пощ. код 5000

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

'0 - 1 5 9 Л / Л . / 0 ./ 0.22.

КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УВАЖАЕМИ Г-Н ПАНОВ,

Приложено, представям Ви Протокол за оценка на общото представяне на 
кандидатите за външни членове на Одитния комитет и за класирането им по низходящ 
ред от 05.10.2022 г. след проведено онлайн интервю на основание Ваша заповед №РД 
22-1617/30.08.2022 г.

На основание чл. 12 от Наредбата за процедурата за определяне на състава и 
дейността на одитните комитети в организациите от публичния сектор и оценката на 
комисията за общото представяне на кандидатите, Ви предлагам да бъдат изпратени 
писмени покани за членство в одитния комитет на Община Велико Търново на следните 
кандидати:

1. Пепа i Хаджиева Данаилова с крайна оценка, поставена от комисията
-5 ,67

2. Бисер , Радков с крайна оценка, поставена от комисията -  5,60
3. Веселина Карамилева Тодорова с крайна оценка, поставена от

комисията-5,13

Приложение: Съгласно текста

С уважение:

СНЕЖАНА ДАНЕВА-ИВАНОВА



II 4̂JO ЩИНА В.ТЪРНОВО
пощ. код 5000

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

W W 2 Z

ПОКАНА

ЗА ЧЛЕНСТВО В ОДИТНИЯ КОМИТЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УВАЖАЕМА Г-ЖО ХАДЖИЕВА-ДАНАИЛОВА

На основание чл. 12 и чл. 13 от Наредба за процедурата за определяне на състава 
и дейността на одитните комитети в организациите от публичния сектор, Протокол от
05.10.2022 г. за оценка на общото представяне на кандидатите за външни членове на 
одитния комитет и за класирането им, Ви каня за член на одитния комитет в Община 
Велико Търново.

В седемдневен срок, от получаване на поканата, следва писмено да потвърдите 
или откажете членство в Одитния комитед>на)Община Велико Търново.

С уважение:

д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ
Кмет на община ВепикоЪшь



ОБЩИНА D/fbPHOBU
пощ. код 5000

РЕГИСТРАЦИОНЕН Ш Ц Ш С  И ДДУД

ЗА ЧЛЕНСТВО В ОДИТНИЯ КОМИТЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УВАЖАЕМИ Г-Н РАДКОВ

На основание чл. 12 и чл. 13 от Наредба за процедурата за определяне на състава 
и дейността на одитните комитети в организациите от публичния сектор, Протокол от
05.10.2022 г. за оценка на общото представяне на кандидатите за външни членове на 
одитния комитет и за класирането им, Ви каня за член на одитния комитет в Община 
Велико Търново.

В седемдневен срок, от получаване на поканата, следва писмено да потвърдите 
или откажете членство в Одирнря комитет на Община Велико Търново.

С уважение:

д-р инж. ДАНИЕ.
Кмет на община 1



п ОБЩИНА В.ТЪРНОВО
пощ. код 5000

РЕГИСТРИ!цИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

-# т -М Л ю ж
ПОКАНА

ЗА ЧЛЕНСТВО В ОДИТНИЯ КОМИТЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

УВАЖАЕМА Г-ЖО КАРАМИЛЕВА-ТОДОРОВА

На основание чл. 12 и чл. 13 от Наредба за процедурата за определяне на състава 
и дейността на одитните комитети в организациите от публичния сектор, Протокол от
05.10.2022 г. за оценка на общото представяне на кандидатите за външни членове на 
одитния комитет и за класирането им, Ви каня за член на одитния комитет в Община 
Велико Търново.

В седемдневен срок, от получаване на поканата, следва писмено да потвърдите 
или откажете членство в Одитния комитет на Община Велико Търново.

С уважение:



ОБЩИНА Ш.ТЪРНОВО 
пощ. код 5000

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

Г  V  д о
Л  Д-р и н ж . ДАНИЕЛ ПАНОВ 

КМЕТ 
,  НА

\  L ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

ч

ОТНОСНО: Покана за член на одитния комитет на община Велико Търново

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПАНОВ,

Във връзка с отправена към мен покана за член на Одитния комитет на Община 
Велико Търново, на основание чл. 12 и чл. 13 от Наредба за процедурата за определяне 
на състава и дейността на одитните комитети, изразявам своето съгласие.

С пожелание за ползотворна съвместна работа!

А

Пепа Хаджиев^



ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

\ ПРОТОКОЛ
*т заседанието на комисия, определена със Заповед № РД22-1617/30.08..2022 г., 

уМк^ета\ на Община Велико Търново за провеждане на процедура за подбор на трима 
увъшпни членове на Одитния комитет на Община Велико Търново

Днес, 26.10.2022 г., в 10,00 часа, в зала №405 на Община Велико Търново се 
проведе заседание на комисията, назначена със заповед №РД22-1617/30.08.2022 г. на 
кмета на Община Велико Търново с цел установяване на броя на получените писмени 
потвърждения за членство в Одитния комитет на Община Велико Търново от 
класираните и поканени кандидати при проведената процедура за подбор на трима 
външни членове на Одитния комитет на Община Велико Търново.

На заседанието присъстваха всички членове на комисията, както следва:
Председател:
Снежана Данева-Иванова, зам. кмет „Финанси“ на Община Велико Търново и
членове:
1. Мариян Маринов -  директор на дирекция БиФ;
2. Десислава Йонкова -  директор на дирекция ПОУС ;
3. Иван Паунов- ръководител на звено ВО;
4. Диана Козовска -  началник на отдел ЧР.

След откриване на заседанието, г-н Иван Паунов, ръководител на звено ВО 
представи на комисията 3 броя потвърждения за участие в Одитен комитет, получени по 
пощата на хартиен носител, а именно: с вх..№94ПП-12041-1/14.10.2022 г. от Пепа 

Хаджиева-Данаилова, вх.№94ББ-5226-1/17.10.2022 г. от Бисер 
Радков и с вх. №94ВВ-12-95-1/17.10.2022 г от Веселина Г Карамилева-Тодорова.
И от тримата кандидати е спазен срокът за потвърждение на членството в одитния 
комитет, съобразно изискванията на чл. 13, ал. 1 от Наредбата за процедурата за 
определяне на състава и дейността на одитните комитети в организациите от публичния 
сектор.

На основание получените в определения 7 дневен срок необходими три броя 
писмени потвърждения, комисията единодушно реши:

Определя кандидатите Пепа ’ i Хаджиева Данаилова, с ЕГН:
Бисер Радков, с ЕГН: »и Веселина i Карамилева-Тодорова,
с ЕГН , като отговарящи на нормативните изисквания за външни членове на
Одитния комитет на Община Велико Търново.

С горното, назначената със Заповед №РД22-1617/30.08..2022 г комисия, 
приключи своята работа по провеждане на подбор на трима външни членове на Одитния 
комитет на Община Велико Търновр/ и предаде настоящия протокол на кмета на Община 
Велико Търново н а ....... 10.2022 г

Председател:

Членове: 1.

/С. Данева-Ива^ов|/

/М. Маринов/ | /Д. Цонкова/

/И. Паунов/
4.

/Д.Козовска/


